
 

 
 Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 
VHL1059654 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 
 
gelet op 
 artikel 108 van de Gemeentewet; 
 artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 
 artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 
 
B E S L U I T E N: 
 
 de nummeraanduidingen Dotterbloemerf 2 t/m 18 (even) Hoef en Haag toe te 

kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4125WZ, overeenkomstig de bij dit 
besluit behorende situatietekening;  
 

 de nummeraanduidingen Boomgaarderf 1 t/m 21 (oneven) Hoef en Haag toe te 
kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4125WW, overeenkomstig de bij 
dit besluit behorende situatietekening;  

 
 de nummeraanduidingen Boomgaarderf 2 t/m 16 (even) Hoef en Haag toe te kennen, 

met de door PostNL toegekende postcode 4125WW, overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende situatietekening;  

 
 de nummeraanduidingen Daslookerf 14 t/m 24 (even) Hoef en Haag toe te kennen, 

met de door PostNL toegekende postcode 4125WM, overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende situatietekening;  

 
 de nummeraanduidingen Klaprooserf 1 t/m 19 (oneven) Hoef en Haag toe te kennen, 

met de door PostNL toegekende postcode 4125WX, overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende situatietekening;  

 
 de nummeraanduidingen Klaprooserf 2 t/m 30 (even) Hoef en Haag toe te kennen, 

met de door PostNL toegekende postcode 4125WX, overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende situatietekening;  

 
 de nummeraanduidingen Korenbloemerf 1 t/m 7 (oneven) Hoef en Haag toe te 

kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4125WK, overeenkomstig de bij dit 
besluit behorende situatietekening;  

 
 de nummeraanduidingen Pinksterbloemerf 24 t/m 30 (even) Hoef en Haag toe te 

kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4125WL, overeenkomstig de bij dit 
besluit behorende situatietekening;  

 
 de nummeraanduidingen Sleutelbloemerf 10 t/m 32 (even) Hoef en Haag toe te 

kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4125WN, overeenkomstig de bij dit 
besluit behorende situatietekening;  
 

 
 



 

  
2 

 
 dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 
2019; 

 
 dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 
 

 
Vijfheerenlanden, 20 augustus 2024 
 
namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 
 

 
 
 
 
Gemeente Vijfheerenlanden 
  



 

  
3 

 
 
Situatietekening 79 nieuw te bouwen woningen te Hoef en Haag. Behoort bij 
zaaknummer VHL1059654 d.d. 20 augustus 2024. 
 

 
6

8

10

12

8

6

4

2

12

30

32

Abe
lia

er
f

Kor
en

blo
em

er
f

Sleutelbloem
erf

Daslookerf

Fluitenkruiderf

Pi
nks

te
rb

lo
em

er
f

11

17

15

13

12

14

16

18

20

22

Kor
en

blo
em

er
f

14
16

18

20

22

25

27
29

31

33

21

19

17

15

13

11

9

Abelia
erf

35
37

39
41

43

45

47

P
in

ks
te

rb
lo

em
er

f

D
ot

te
rb

lo
em

er
f

D
otterbloem

erf

Dotterbloem
erf

Boomgaarderf

Boom
gaarderf

Boo
m

ga
ar

de
rf

Boo
m

ga
ar

de
rf

Kla
pro

os
er

f

Kla
pr

oo
se

rf

D
as

lo
ok

er
f

Daslookerf

Sleutelbloem
erf

1

3

5

7

24

26

28

30

9

11

13

15

17

19

2

4

6

8

14

16

10

12

18

2

4

6

8

10
12

14

16

15

17

19

21

2

4

6

8

10
12

14

1

3

5

7

9

11

13

16
18

20
22

24
26

28
30

1

3

5

7

14

16

18

20

22

24

32

22t/m

20

10t/m

22

Kla
pr

oo
se

rf


